DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MURAL DIDÁTICO:
APONTAMENTOS E POSSIBILIDADES PARA UMA AVALIAÇÃO NA EDUCAÇÃO
FÍSICA ESCOLAR de autoria de ANA IZABEL DE SOUZA GOMES DA SILVA, MARIA DE
LURDES SOUSA, LUCIANO SILVEIRA COELHO, NATASCHA STEPHANIE NUNES
ABADE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102692

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102692